证券代码：000790     证券简称：华神集团     公告编号：2015-022

成都华神集团股份有限公司

关于终止配股的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

成都华神集团股份有限公司于 2014 年 6 月 9 日召开 2014 年第一次临时股东

大会，审议通过了《关于公司配股方案的议案》，同意公司向中国证券监督管理

委员会申请以截止 2014 年 3 月 31 日的总股本 384,840,513 股为基数，按照每 10

股配售不超过 3 股的比例向全体股东配售股份，本次配股决议的有效期为公司股

东大会审议通过之日起 12 个月内有效（详见公司 2014 年第一次临时股东大会决

议公告，刊登在 2014 年 6 月 10 日的《中国证券报》、《证券时报》以及巨潮资

讯网）。

截至 2015 年 6 月 8 日，本次配股决议有效期届满，本次配股方案因股东大会

决议失效而自动终止。

特此公告

成都华神集团股份有限公司

董        事        会

二○一五年六月八日